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R PARTNER REVISION

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for 2020 for PVN Holding A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver koncernregnska-
bet og arsregnskabet et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens penge-

stromme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sunds, den 21. maj 2021

Direktion

Claus Vang Nielsen

direktor

Bestyrelse

Preben Vang Nielsen Claus Vang Nielsen John Nielsen

formand direktor
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R PARTNER REVISION

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Til aktionzererne i PVN Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for PVN Holding A/S for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopge-
relse og noter for sével koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse for koncernen. Koncern-
regnskabet og &rsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020, af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og af koncernens pengestremme for regnskabséret 1. januar - 31. december 2020 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskrevet
i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet”.
Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisi-
onsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og drsregnskabet

Vores mél er at opnd hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
pategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes.
Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne treffer pd grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget
af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse
af intern kontrol.

. Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

° Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisi-
onsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe bety-
delig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gere opmerksom pa oplysninger her-
om i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstrekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnéet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog med-
fore, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsette driften.

° Tager vi stilling til den samlede preaesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og érs-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

. Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og érsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opndet ved revisionen eller pd anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret péd det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 21. maj 2021

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Peter Vinderslev
statsautoriseret revisor
mne32848
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Selskabsoplysninger

Selskabet PVN Holding A/S
Navervej 3
7451 Sunds
Telefon: 97141322
Telefax: 97142827
E-mail: mail@sunds.com
CVR-nr.: 1580 82 92
Stiftet: 16. januar 1992
Hjemsted: Herning
Regnskabsar: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Preben Vang Nielsen, formand
Claus Vang Nielsen, direktar
John Nielsen

Direktion Claus Vang Nielsen, direkter

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Dattervirksomheder Sunds Textiles A/S, Sunds

Sunds Textiles Poland Sp.z.0.0., Polen

Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine

Danish Textiles SC, Ukraine

Sunds Textiles México, S. de R.L. de C.V., Mexico, Mexico

PVN Holding A/S - Arsrapport for 2020 5



Hovedtal og negletal for koncernen

PARTNER REVISION

2020 2019 2018 2017 2016
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Resultatopgoerelse:
Nettoomsatning 551.621 491.637 433.098 339.253 255.653
Bruttoresultat 194.677 177.818 153.875 106.498 84.768
Resultat af ordiner primeer drift 108.841 93.508 83.210 55.613 40.190
Finansielle poster, netto 2.898 -4.661 -3.588 -2.297 -1.970
Arets resultat 86.828 68.703 61.827 41.936 29.645
Balance:
Balancesum 440.357 419.367 366.650 294.752 223.818
Investeringer i materielle anlaegsaktiver 33.458 18.106 18.106 36.036 36.299
Egenkapital 371.241 302.947 232.784 173.017 137.186
Pengestremme:
Driftsaktivitet 91.644 64.132 22.342 7.805 18.788
Investeringsaktivitet -22.541 -47.708 -15.713 -36.732 -36.164
Finansieringsaktivitet -27.631 -20.127 10.834 -8.158 13.567
Pengestromme i alt 41.472 -3.703 17.464 -37.085 -3.809
Medarbejdere:
Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 1.036 891 919 868 804
Nogletal i %:
Bruttomargin 35,3 36,2 35,5 31,4 33,2
Overskudsgrad (EBIT-margin) 19,7 19,0 19,2 16,4 15,7
Likviditetsgrad 509.4 316,4 2471 2471 2273
Soliditetsgrad 84,3 72,2 63,5 58,7 61,3
Egenkapitalforrentning 25,8 25,6 30,5 27,0 23,7
Beregningen af hoved- og negletal folger Finansforeningens anbefalinger.
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R PARTNER REVISION

Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens og PVN Holding A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar bestdet af produktion og
salg af tekstilmetervarer og konfektionerede tekstilvarer.

Produktionen foregér i datterselskaber i Ukraine, Mexico og Polen, mens salget af koncernens produkter
foregér fra Sunds Textiles A/S i Sunds.

Udvikling i aktiviteter og ekonomiske forhold

Koncernens resultat efter skat udger 86,8 mio. kr. mod 68,7 mio. kr. sidste ar. Ledelsen anser arets
resultat som tilfredsstillende.

For indeverende ér var der i 2019 arsrapporten meldt ud, at der som folge af Covid-19 ikke var muligt at
melde et konkret mal for resultatet ud. Resultatet for 2020 vurderes at ledelsen som varende
tilfredsstillende set i lyset heraf.

Koncernens har i lgbet af 2020 oplevet store udsving i aktiviteten som folge af nedlukninger pa grund af
Covid-19. Aktiviteten har veret hejere i regnskabséret end sammenlignet med 2019.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer i 2021, 1 begranset grad, at blive pavirket af Covid-19 situationen og forventningen
er, at selskabets aktivitet i 2021 vil overstige 2020.

Der forventes oget aktivitet, og omsatningen forventes ligge i intervallet fra 570-590 mio. kr. Der
forventes et resultat efter skat pd samme niveau som i 2020. Det likvide beredskab forventes at blive
pavirket af fortsatte investeringer i udvidelser af produktionskapacitet i datterselskaberne. Koncernen
forventer en fortsat steerk likviditet.

Begivenheder efter regnskabsérets udleb

Covid-19 er fortsat en usikkerhed, som kan pavirke koncernens aktivitet. Dette forventes dog kun at
foreckomme i begranset omfang og forventes ikke at pavirke aktiviteten eller koncernens resultat
navneverdigt

Redegorelse for samfundsansvar

Koncernens produktion foregar via datterselskaber i Ukraine, Mexico og Polen. Produkterne afsettes i
Danmark og en reekke andre lande.

Koncernen gnsker at udvikle sin kerneforretning og mede sine strategiske udfordringer pa en ekonomisk
og samfundsmessig forsvarlig made. Koncernen har en rakke nedskrevne politikker vedrerende
samfundsansvar (Code of Conduct, @KO-TEX og ISO 9001 certificeringer). Disse politikker indebeerer,
at koncernen som minimum overholder landets love (primert Danmark, Poland og Ukraine) herunder
arbejdsmiljolove, love for sikkerhed og miljg, samt love vedr. minimumslenninger og
menneskerettigheder.
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R PARTNER REVISION

Ledelsesberetning

Klimapévirkning:

Koncernen gnsker at stotte og bidrage til samfundets reduktion af klimaskadelig udledning.

Der arbejdes saledes, i forbindelse med forskellige igangvarende miljecertificeringsprojekter, med
kortleegning og reduktion af produktionsselskabernes pavirkning af klimaet.

Milje:

Koncernen arbejder labende med tiltag for at sikre en renere og mere miljovenlig produktion i alle de
lande, hvor vi har virksomheder.

Det er koncernens politik at sgge at minimere energiforbrug og forbrug af kemikalier, ligesom vi sgger at
udvikle nye produkter basseret pa miljgvenlige rdvarer og processer.

Der er ikke observeret forhold eller pabud af miljemessig karakter, som giver anledning til
bemarkninger.

Arbejdsmilje:

Koncernen har en arbejdsmiljepolitik omfattende medarbejdertilfredshed og trivsel. Det tilstreebes
lobende at bevare og udvikle et godt arbejdsmiljo, som medvirker til at fastholde og rekrutere
medarbejdere med hejt vidensniveau i koncernens selskaber.

Maltal og politikker for det underreprzesenterede ken

Bestyrelsen er opmaerksom pa, at der ikke er kvinder reprasenteret i selskabets ledelse.

Koncernen vil tilstreebe at rekruttere de bedst egnede bestyrelsesmedlemmer uanset ken, race og religion.
Det er endnu ikke, siden indferelsen af politikker for det underreprasenterede ken, lykkedes at andre
sammensatningen af bestyrelsen.

Det er herefter mélsatningen, at det underrepreesenterede ken skal udgere mindst 20% af bestyrelsen
senest 1 2022.

Seerlige risici

Effekter fra corona-krisen:

Coronavirus (COVID-19) betyder fortsat udfordringer og risici for virksomheden. Disse ventes dog at
aftage i takt med politiske og sundhedsmaessige tiltag.

Virksomhedens nuvarende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til seerlige finansielle
risici, og selskabets likviditetsberedskab og nedvendige udvidelser heraf forventes at vaere sikret i
tilstreekkeligt omfang.

Prisrisici:
Koncernen arbejder lobende pé effektivisering af produktion og indkeb for at sikre konkurrencedygtige
priser.
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Ledelsesberetning

Valutarisici:

Kursregulering af investeringer og l&n til datterselskaber, der er selvstendige enheder, indregnes direkte
over egenkapitalen. Der foretages ikke lobende risikoafdakning heraf.

En veesentlig andel af selskabets omsatning og indkeb foretages i fremmed valuta. Det vurderes labende,
hvorvidt der er behov for risikoafdaekning heraf.

Renterisici:

Pa trods af den rentebarende nettogaeld udger et vaesentligt beleb, vil moderate @ndringer i renteniveauet
ikke have nogen starre direkte effekt pa indtjeningen. Der indgés for narvarende ikke rentepositioner til
afdeekning af renterisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ikke forskning, men der foregér en lebende udvikling og forbedring af virksomhedens
produktionsprocesser og produkter.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for PVN Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med 4rsregnskabslovens bestemmelser
for en stor klasse C-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som folge af endrede
regnskabsmaessige skon af beleb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige egkonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen, og aktivets vaerdi kan maéles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd kon-
cernen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflaegges, og som vedrerer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i1 fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetaere poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsfor-
pligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finansielle
indteegter og omkostninger.

Anlagsaktiver, der er kebt i fremmed valuta méles til kursen pa transaktionsdagen.

Kursregulering af mellemvarender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af
den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsverdireser-
ven.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden PVN Holding A/S samt tilknyttede virksomheder,
hvori PVN Holding A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller pa
anden made har bestemmende indflydelse.
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Anvendt regnskabspraksis

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomhe-
ders arsregnskaber ved sammenleagning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabs-
praksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af de tilknyttede virk-
somheders handelsverdi af nettoaktiver og forpligtelser pa det tidspunkt, hvor der opnas kontrol.

Resultatopgerelsen

Nettoomszetning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsaetning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet

sted inden arets udgang, og séfremt indtegten kan opgeres pélideligt og forventes modtaget. Nettoomsaet-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til kab af ravarer og hjelpematerialer med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtaegter og driftsomkostninger

Andre driftsindtaegter og driftomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlegsakti-
ver.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgarelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belab, der vedrarer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrerende veerdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtge-
relser under acontoskatteordningen mv.

Indtzegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I moderselskabets resultatopgerelse indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte tilknyttede virk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab.

Skat af drets resultat

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og @&ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sam-
beskatning af koncernens danske virksomheder. Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskat-
ningen og afregner som falge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemeessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Der afskrives ikke pé grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restveaerdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restveerdien fastsettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Oversti-
ger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige veerdi, opherer afskrivningen.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en &ndring i regnskabsmaessigt skeon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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R PARTNER REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udger en vaesentlig del af den samlede
kostpris.

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restveerdier:

Brugstid Restverdi
Bygninger 30-40 ar 20 %
Produktionsanleeg og maskiner 5-10 ér 0-20 %
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5ar 0-20 %

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i resultat-
opgerelsen.

Fortjeneste eller tab ved athandelse af materielle anlegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtagter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing

og eovrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Koncernens samlede for-
pligtelse vedrerende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning pa anleegsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af savel immaterielle som materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa verdiforringelse ud over det, som udtrykkes
ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, sdfremt denne er lave-
re end den regnskabsmaessige verdi.

Genindvindingsverdien er den hgjeste vaerdi af kapitalveerdi og salgsverdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalverdien opgeres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestremme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar betingelsen for nedskrivningen ikke leengere bestér.
Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel af virksom-
hedens regnskabsmaessige indre vaerdi. Denne opgeres efter moderselskabets regnskabspraksis med fra-
drag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilleeg eller fradrag af resterende
veerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overferes under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode i det omfang, den regnskabsmeessige veerdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af naervee-
rende arsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevee-
gelser i tilknyttede virksomheder.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsveerdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for handelsvarer samt rdvarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjelpema-
terialer, direkte len og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indehol-
der indirekte materialer og lon samt vedligeholdelse af og afskrivning pa maskiner, fabriksbygninger og
udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledel-
se. Laneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af sével ferdiggarel-
sesomkostninger som omkostninger, der atholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsvardien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Der nedskrives til nettorealisationsveerdien med henblik pa at imedegé forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imedegéaelse af tab, hvor der vurderes at vere ind-
truffet en objektiv indikation p4, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet,
foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter atholdte omkostninger vedrerende
efterfolgende regnskabsar.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestdender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele 1 til-
knyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige
skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beleb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

PVN Holding A/S hafter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne datterselskaber.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmessig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat maéles til nettorealisationsvaerdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrerende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i
udskudt skat som felge af @endringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der
fores direkte pa egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter skat af genbeskatningssaldi i udenlandske datterselskaber.

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsvaerdi eller til dagsvaerdi. Hvis opfyldelsen af forpligtel-
sen tidsmeessigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, males forpligtelsen til dagsvaerdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Gzldsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. | efterfolgende perioder males geeldsforpligtelserne til den nominelle
restgeeld.

Ovrige gaeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt anden gald,
males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Pengestromsopgerelse

Pengestramsopgerelsen viser koncernens pengestreomme fordelt pé drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for aret, arets forskydning i likvider og likvider ved arets begyndelse og afslutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, @ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kab og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter @ndringer i storrelse eller sammensa&tning af koncer-
nens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebaerende
gaeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet geeld til pengeinstitutter.
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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december

R PARTNER REVISION

Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
1 Nettoomsatning 551.620.828 491.636.924 0 0
Andring i lagre af feerdigvarer og
varer under fremstilling -2.488.147 12.327.117 0 0
Andre driftsindtegter 22.885 0 0 0
Omkostninger til ravarer og
hjelpematerialer -316.010.344 -275.502.119 0 0
Andre eksterne omkostninger -38.467.801  -50.644.271 -75.610 -131.118
Bruttoresultat 194.677.421 177.817.651 -75.610 -131.118
2 Personaleomkostninger -65.043.866  -65.212.380 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle
anlagsaktiver -20.792.940  -18.723.905 0 0
Andre driftsomkostninger 0 -373.214 0 0
Driftsresultat 108.840.615 93.508.152 -75.610 -131.118
Indteegter af kapitalandele 1
tilknyttede virksomheder 0 0  83.533.002  65.631.524
Andre finansielle indtaegter fra
tilknyttede virksomheder 0 0 2.158.653 2.107.072
Andre finansielle indtagter 3.790.168 182.601 0 60
Ovrige finansielle omkostninger -892.349 -4.844.032 -68.707 -103.956
Resultat for skat 111.738.434 88.846.721  85.547.338  67.503.582
3 Skat af arets resultat -24910.415  -20.143.352 1.280.681 1.199.787
4  Arets resultat 86.828.019 68.703.369  86.828.019  68.703.369
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Balance 31. december

R PARTNER REVISION

Aktiver
Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
Anlzgsaktiver
5 Grunde og bygninger 64.778.105 65.748.406 0 0
6 Produktionsanleg og maskiner 74.293.388 83.568.601 0 0
7  Andre anleg, driftsmateriel og
inventar 3.468.402 3.521.140 0 0
8 Materielle anlaegsaktiver under
udferelse 19.416.221 14.926.977 0
Materielle anlaegsaktiver i alt 161.956.116  167.765.124 0
9 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 293.534.616 222.800.663
Finansielle anlaegsaktiver i alt 0 0 293.534.616 222.800.663
Anlzegsaktiver i alt 161.956.116 167.765.124 293.534.616 222.800.663
Omsztningsaktiver
Révarer og hjelpematerialer 51.515.668 58.027.472 0 0
Varer under fremstilling 14.186.516 16.674.663 0 0
Fremstillede varer og handelsvarer 54.478.963 70.238.139 0 0
Forudbetalinger for varer 13.574.878 15.206.239 0 0
Varebeholdninger i alt 133.756.025 160.146.513 0 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 96.522.607 71.064.626 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 0 94.485.229 95.275.916
Tilgodehavende selskabsskat 0 0 1.280.681 1.199.787
Andre tilgodehavender 31.902.392 8.332.468 0 0
10 Periodeafgraensningsposter 3.490.013 3.316.896 0 0
Tilgodehavender i alt 131.915.012 82.713.990  95.765.910  96.475.703
Likvide beholdninger 12.729.396 8.741.770 0 0
Omsztningsaktiver i alt 278.400.433 251.602.273 95.765.910 96.475.703
Aktiver i alt 440.356.549 419.367.397 389.300.526 319.276.366
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Balance 31. december

R PARTNER REVISION

Note

11

12
13

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter
den indre vaerdis metode

Reserve for kursregulering af
koncernselskaber

Overfort resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Hensattelser til udskudt skat
Skat af genbeskatningssaldi
Hensatte forpligtelser i alt

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
50.000.000 50.000.000 50.000.000 50.000.000
0 0 223.534.616 152.800.663
-8.074.016 6.460.033 0 0
325.315.343  242.487.324 93.706.711 96.146.694
4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000
371.241.327 302.947.357 371.241.327 302.947.357
260.093 307.230 0 0
0 0 18.015.000 16.280.000
260.093 307.230 18.015.000 16.280.000
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Balance 31. december

R PARTNER REVISION

Passiver
Koncern Moderselskab
Note 2020 2019 2020 2019
Gezeldsforpligtelser
14 Geeld til realkreditinstitutter 7.843.969 8.256.285 0 0
15 Bankgzald, anlaegslan 6.361.099 28.329.852 0 0
Langfristede geeldsforpligtelser i alt 14.205.068 36.586.137 0
Kortfristet del af langfristet geeld 3.901.112 5.150.872 0 0
Geld til pengeinstitutter 3.722.457 41.256.481 0 4.248
Leveranderer af varer og
tjienesteydelser 22.197.210 15.327.448 0 0
Selskabsskat 825.738 1.080.392 0 0
Anden geeld 24.003.544 16.711.480 44.199 44.761
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 54.650.061 79.526.673 44.199 49.009
Geeldsforpligtelser i alt 68.855.129 116.112.810 44.199 49.009
Passiver i alt 440.356.549 419.367.397 389.300.526 319.276.366
16 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer
17 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
18 Eventualposter
19 Nezrtstaende parter
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Egenkapitalopgoerelse for koncernen

R PARTNER REVISION

Reserve for

nettoop- Reserve for
skrivning kursreguler Foreslaet
efter den ng af udbytte for
Virksom- indre veerdis koncernsels Overfortre- regnskabs-
hedskapital metode aber sultat aret I alt
Egenkapital 1. januar
2019 50.000.000 0 177.783.955 5.000.000 232.783.955
Udloddet udbytte 0 0 0 -5.000.000 -5.000.000
Arets henlzggelse 0 0 64.703.369  4.000.000 68.703.369
Kursregulering primo
af
datterselskabsaktier 0 0  5.859.703 0 0 5.859.703
Kursregulering af
udlén til
koncernselskaber 0 0 600.330 0 0 600.330
Egenkapital 1. januar
2020 50.000.000 0 6.460.033 242.487.324  4.000.000 302.947.357
Udloddet udbytte 0 0 0 0 -4.000.000 -4.000.000
Arets henlzggelse 0 0 0 82.828.019  4.000.000 86.828.019
Kursregulering primo
af
datterselskabsaktier 0 0 -14.534.049 0 0 -14.534.049
50.000.000 0 -8.074.016 325.315.343 4.000.000 371.241.327
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Egenkapitalopgerelse for moderselskabet

R PARTNER REVISION

Egenkapital 1. januar 2019
Udloddet udbytte

Arets henleggelse
Kursregulering primo af
datterselskabsaktier
Kursregulering af udlén til
koncernselskaber
Egenkapital 1. januar 2020
Udloddet udbytte

Arets henlzggelse
Kursregulering primo af
datterselskabsaktier

Reserve for

nettoop-

skrivning Foreslaet

efter den udbytte for

Virksom- indre veerdis Overfert  regnskabs-
hedskapital metode resultat aret I alt
50.000.000 79.079.106 98.704.849 5.000.000 232.783.955
0 0 0 -5.000.000 -5.000.000
0 67.261.524 -2.558.155 4.000.000 68.703.369
0 5.859.703 0 0 5.859.703
0 600.330 0 0 600.330
50.000.000 152.800.663 96.146.694 4.000.000 302.947.357
0 0 0 -4.000.000 -4.000.000
0 85.268.002 -2.439.983 4.000.000 86.828.019
0 -14.534.049 0 0 -14.534.049
50.000.000 223.534.616 93.706.711 4.000.000 371.241.327
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Pengestremsopgorelse 1. januar - 31.

december

R PARTNER REVISION

Koncern
Note 2020 2019
Arets resultat 86.828.019  68.703.369
20 Reguleringer 28.248.602  50.361.934
21 Andring i driftskapital -8.648.707  -28.269.335
Pengestromme fra drift for finansielle poster 106.427.914  90.795.968
Renteindbetalinger og lignende 3.790.168 182.601
Renteudbetalinger og lignende -892.349 -4.844.032
Pengestrom fra ordinaer drift 109.325.733 86.134.537
Betalt selskabsskat -17.682.213  -22.002.606
Pengestromme fra driftsaktivitet 91.643.520  64.131.931
Kb af materielle anlaegsaktiver -23.183.447 -48.171.704
Salg/udrangering af materielle anleegsaktiver 642.406 463.590
Pengestromme fra investeringsaktivitet -22.541.041 -47.708.114
Afdrag pa langfristet geeld -23.630.829  -15.127.286
Betalt udbytte -4.000.000 -5.000.000
Pengestromme fra finansieringsaktivitet -27.630.829  -20.127.286
Zndring i likvider 41.471.650 -3.703.469
Likvider 1. januar -32.514.711  -28.811.242
Likvider 31. december 8.956.939 -32.514.711
Likvider
Likvide beholdninger 12.729.396 8.741.770
Kortfristet geeld til pengeinstitutter -3.772.457  -41.256.481
Likvider 31. december 8.956.939 -32.514.711
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Noter

R PARTNER REVISION

1.  Nettoomsztning

Ekstern koncernomsatning

Segmentoplysninger

Koncern
2020 2019
551.620.828 491.636.924

551.620.828 491.636.924

Oplysninger om forretningssegmenter og geografiske markeder er udeladt, da det er ledelsens

vurdering, at saidanne oplysninger potentielt kan volde vasentlig skade for virksomheden.

Koncern
2020 2019
2.  Personaleomkostninger
Lenninger og gager 50.916.728 51.838.553
Andre omkostninger til social sikring 14.127.138 13.373.827
65.043.866 65.212.380
Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 1.036 891
Vederlag til ledelsen oplyses ikke jvfr. ARL §98b stk. 2.
Koncern
2020 2019
3.  Skat af arets resultat
Skat af arets resultat 24.957.552 19.969.466
Arets regulering af udskudt skat -47.137 -18.233
Andre skatter 0 192.119
24.910.415  20.143.352
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Noter

Moderselskab
2020 2019
Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 85.268.002 67.261.524
Udbytte for regnskabséret 4.000.000 4.000.000
Disponeret fra overfort resultat -2.439.983 -2.558.155
Disponeret i alt 86.828.019 68.703.369
Koncern
31/122020  31/12 2019
Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 127.199.078  109.393.160
Kursregulering af primosaldo -2.970.011 128.916
Tilgang i érets lab 4.255.709 17.677.002
Kostpris 31. december 128.484.776  127.199.078
Af- og nedskrivninger 1. januar -61.450.672  -59.112.337
Kursregulering af primosaldo 162.822 -24.956
Arets af-/nedskrivninger -2.418.821 -2.313.379
Af- og nedskrivninger 31. december -63.706.671 -61.450.672
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 64.778.105 65.748.406
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020 for danske ejendomme 55.700.000 60.500.000
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Koncern
31/122020  31/12 2019
6.  Produktionsanleg og maskiner
Kostpris 1. januar 189.579.502 171.776.910
Kursregulering af primosaldo -663.414 43.428
Tilgang i érets lab 8.640.923 19.207.608
Afgang i arets lob -505.759 -1.448.444
Kostpris 31. december 197.051.252  189.579.502
Af- og nedskrivninger 1. januar 106.010.901  -90.961.134
Kursregulering af primosaldo 110.634 -16.100
Arets af-/nedskrivninger -17.486.581  -15.715.652
Af-/nedskrivninger, athe@ndede aktiver 628.984 681.985
Af- og nedskrivninger 31. december 122.757.864 106.010.901
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 74.293.388 83.568.601
7.  Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 6.526.377 8.547.125
Kursregulering af primosaldo -253.935 13.490
Tilgang i érets lab 1.144.653 1.449.700
Afgang i arets lob -608.042 -3.483.938
Kostpris 31. december 6.809.053 6.526.377
Af- og nedskrivninger 1. januar -3.005.237 -5.799.736
Kursregulering af primosaldo 42.212 -4.242
Arets nedskrivninger -849.021 -614.852
Af-/nedskrivninger, athendede aktiver 471.395 3.413.593
Af- og nedskrivninger 31. december -3.340.651 -3.005.237
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 3.468.402 3.521.140
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Noter

Koncern
31/12 2020 31/12 2019

8.  Materielle anlaegsaktiver under udferelse

Kostpris 1. januar 14.926.977 5.310.141
Tilgang i érets lab 19.416.221 14.926.977
Overforsler -14.926.977 -5.310.141
Kostpris 31. december 19.416.221 14.926.977
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 19.416.221 14.926.977
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Noter

Moderselskab

31/12 2020 31/12 2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 70.000.000 70.000.000
Kostpris 31. december 70.000.000 70.000.000
Opskrivninger 1. januar 152.800.663 79.079.106
Omregning til valutakurs -14.534.049 5.859.703
Arets resultat for afskrivninger pa goodwill 83.533.002 65.631.524
Kursregulering af udlan 0 600.330
Zndring i udskudt skat af genbeskatningssaldi 1.735.000 1.630.000
Opskrivninger 31. december 223.534.616 152.800.663
Regnskabsmeaessig veerdi 31. december 293.534.616 222.800.663

Hovedtallene for virksomhederne ifelge de seneste godkendte arsrapporter

Regnskabs-

massig verdi

hos PVN

Ejerandel Egenkapital Arets resultat Holding A/S

Sunds Textiles A/S, Sunds 100 % 275.519.616 83.533.002 275.519.616
Skat genbeskatningssaldi,

international sambeskatning, % 18.015.000 0 18.015.000

293.534.616 83.533.002 293.534.616

Udover ejerskab i Sunds Textiles A/S, ejes 100 % af folgende selskaber via Sunds Textiles A/S:

Sunds Textiles Poland, Sp.z.0.0
Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine
Danish Textiles SC, Ukraine

Sunds Textiles Mexico, S.de R.L.
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Noter
Koncern
31/122020  31/12 2019
10. Periodeafgraensningsposter
Diverse periodeafgrensningsposter 3.490.013 3.316.896
3.490.013 3.316.896
11. Virksomhedskapital
Aktiekapitalen bestar af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke vaeret &ndringer i aktiekapitalen indenfor de seneste 5 ar.
Koncern
31/122020  31/12 2019
12. Henseattelser til udskudt skat
Hensettelser til udskudt skat 1. januar 307.230 327.361
Kursregulering af udskudt skat primo 0 -1.898
Udskudt skat af arets resultat -47.137 -18.233
260.093 307.230
Moderselskab
31/12 2020 31/12 2019
13. Skat af genbeskatningssaldi
Skat af genbeskatningssaldi 1. januar 16.280.000 14.650.000
Arets @ndring i skat af genbeskatningssaldi 1.735.000 1.630.000
18.015.000 16.280.000
Koncern
31/122020  31/12 2019
14. Geeld til realkreditinstitutter
Geeld til realkreditinstitutter i alt 8.262.225 8.672.299
Heraf forfalder inden for 1 ar -418.256 -416.014
7.843.969 8.256.285
Andel af geeld, der forfalder efter 5 ar 6.142.986 6.554.995
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15.

16.

17.

Bankgeld, anleegslin

Bankgeld, anleegslan i alt

Heraf forfalder inden for 1 ar

Andel af geeld, der forfalder efter 5 ar

Honorar til
generalforsamlingsvalgte
revisorer

Samlet honorar til koncernens

generalforsamlingsvalgte revisorer

Honorar vedrerende lovpligtig
revision, Partner Revision A/S

Honorar vedr. lovpligtig revision,
ovrige

Andre ydelser

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Koncern
31/12 2020 31/12 2019

9.843.955 33.064.710
-3.482.856 -4.734.858

6.361.099  28.329.852

0 0

Koncern Moderselskab
2020 2019 2020 2019
326.361 315.354 45.000 44.000
172.500 178.846 45.000 44.000
141.361 118.591 0 0
12.500 17.917 0 0
326.361 315.354 45.000 44.000

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, 8.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmassige veerdi pr. 31. december 2020 udger 10.056 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve pa i alt 19.719 t.kr. til sikkerhed for geeld til bank og EKF.
Ejerpantebrevene giver pant i ovenstdende grunde og bygninger.

PVN Holding A/S - Arsrapport for 2020

30



R PARTNER REVISION

Noter

17.

18.

19.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitut og EKF-kautioner, 13.566 tkr., har selskabet stillet
virksomhedspant pad nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter felgende aktiver, hvis
regnskabsmeessige vardi pa balancedagen udger:

Varebeholdninger 121.023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 96.523 t.kr.
Materielle anlaegsaktiver 1.693 t.kr.
Eventualposter

Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgéet operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restlgbetid péa 4 - 22
maneder og en samlet restleasingydelse pa 466 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet PVN Holding A/S kautionerer for bankgeald i datterselskabet Sunds Textiles A/S.
Bankgzlden udger pr. 31. december 2020 i alt 10.083 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den internationale sambeskatning og hafter ubegranset og
solidarisk med de gvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hafter ubegraenset og solidarisk med de evrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udger 826 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfore, at sel-
skabets haeftelse udger et andet belab.

Neertstiende parter
Bestemmende indflydelse

Claus Vang Nielsen Hovedaktionar
Dalgas Allé 26
7400 Herning
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Transaktioner

Alle transaktioner i koncernen er foregéet pad markedsmaessige vilkar.

Koncern
2020 2019
20. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver 20.792.940 18.723.905
Avance ved athandelse af anlaegsaktiver -22.885 373.214
Andre finansielle indtagter -3.790.168 -182.601
Ovrige finansielle omkostninger 892.349 4.844.032
Skat af arets resultat 24.910.415 20.143.352
Kursregulering af udenlandske kapitalandele mv. -14.534.049 6.460.032
28.248.602 50.361.934

21. Andring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger 26.390.488  -10.456.925
Zndring i tilgodehavender -49.201.022  -10.249.920
Zndring i leverandergald og anden geeld 14.161.827 -7.562.490
-8.648.707  -28.269.335
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